№

п/п

1

ПРОТОКОЛ №10

заседания Совета Ассоциации

«Гарантия качества строительс1'ва»

Ассоциация «Гарантия качества строительства» (далее - Ассоциация «ГКС», «Ассоциация»)
390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Дата проведения: 16 октября 2019 г.
Место проведения: 390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Форма проведения: очная

Время начала заседания: 11 :30
Дата составления протокола: 16 октября 2019 г.
Председатель Ассоциации: Иванков Д.И.

Всего 6 членов Совета, в заседании приняли участие:
Дегтярев С.В., Щетинин Г.А., Иванков Д.И., Господинов А.В., Моторжин В.В., Рыбаков Е.В.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня заседания:

!.Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрание секретаря
заседания Совета. Подсчет голосов.

2.Рассмотрение вопроса о приеме в члены Ассоциации «ГКС».

Ход собрания:

'
Вопрос № 1. Утверждение повестки дня заседания+ Совета Ассоциации «ГКС» и избрание
секретаря заседания Совета. Слушали председателя Ассоциации Иванкова Д.И., который

предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать

секретарем заседания Совета Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов осуществляет

Шамонин Н.П.

Решение, поставленное на голосование:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем

заседания Совета Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов осуществляет Шамонин

н.п.

Итоги голосования:

Дегтярёв С. В. «ЗА»

Иванков Д.И. «ЗА»

Господинов А.В. «ЗА~

Щетинин Г .А. «ЗА>1

Моторжин В.В. «ЗА»

Рыбаков Е.В. «ЗА»

Итого: «За» - 6, «Против» - О, «Воздержался» - О
Решение принято единогласно.

Принятое решение:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «ГКС» и избрать секретарем

заседания Совета Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов Шамонин Н.П.

Вопрос №2. Рассмотрение вопроса о приеме в члены Ассоциации «ГКС». Слушали

Иванкова Д.И., который сообщил о том, что на имя председателя Совета Ассоциации «ГКС»

поступило(и) заявление(я) о вступлении в члены Ассоциации «ГКС».

Решение, поставленное на голосование: принять в члены Ассоциации «ГКС»:

Наименование организации ИI-П:I: ОГРН

Q§щест~о .6' огра~-ФL,енной 'ответсЫеннортьlО <<Свят<>з~р>> 622803'5 8 83 1026200957254

...

2

3

№

п/п

1

2

3

h .. ·.···.· ... 6·.··· ... ••• ·•·•· ••· •••··.·•.••.·••·.•.•.•.·.•··.••.••.·.··.·.•.····.••••• ·.··.·•. •.··.···•·•. ··.' ... •. ·.·.,··· .·.·•·.··· ".•.··.· •;:; •,·,'. •.'''.•,· .. '.·,''.•.••.' •.··.•.··.··,·.··.·.·.·.•·,·,•.·.·.·.•.·.•.·•.•.·•.,•.•· .. , .... •.·.·. •·'.',•.·.·,•.·.•·.•.·.•.·'.'.•.·.·.·• .. •.•. +.h. :·•.•.,••,•''.'•.••. ••.'."·.·.··.' о. , .щеqтв9 • с ,ограндченнои9т~щственя9стьщ<<"'1'РОИ'"

РУд>>

Qбщe~n:Вd : q:9rm~ii19eщr6_~ IPfд@J:q'Ji~~щj;6qrffiidl!ШцeнriI
~к8лоrй"чесI<оi(б'е;оцасности)>

. _ Итоги голосования:
Дегтярёв С. В. «ЗА»

Иванков Д.И. «ЗА»

Господинов А.В. «ЗА»

Щетинин Г.А. «ЗА»

Моторжин В.В. «ЗА»

Рыбаков Е.В. «ЗА»

Итого: «За» - 6, «Против» - О, «Воздержался» - О
Решение принято единогласно.

Принятое решение: принять в члены Ассоциации «ГКС» .

Наименование организации

Ьбщест~о ciofpaimчeНII9д\'ir~e'ic±Вeюio•cт1IP: <<G~iтdi3ap».
}

Qqщест~оlс i qрраниченнqц OTHe'1'9j~~I-IHOQ'I'ЬЩii~<·Qтp9И
Byд)i

Председатель

Секретарь

инн

62280:З:5.8:83 . ...... ........ . . .

7703530460

1047796771054

1036208001092

®ГРН

1026200957254

1047796771054

1036208001092

Иванков Д.И.

Шамонин Н.П.